Flami-

Flaminis inuicto refecares ense potentis.  
Plura quid enumerem ? Nec dotes charta pre-  
hendit,

Et, quas commeruit tua uirtus maxima laudes,  
Vix cecinisse satis poterit longinquius acuum.  
Cernitur in uerbis pondusque, et Suada relucet  
Flexanimis : tricas soluit sapientia, uafis  
Nexibus implicitas : quantumque aconita pro-  
batis

A scitis distent : et sani dogmatis hyblas,  
Quas DEVS afflatis insecuit mentibus, affert.  
Quantus dicentem stipauerit usque manipulus,  
Siue fauos dederit uescendos lingua mellis,  
Fulmen seu iaceret dirum, narrare quis aufit ?  
Ergo queror mater tristis, quod sentio, uulnus,  
Quod non speratus fecit discessus, acerbum.  
Nulla querela iuuat : manet irreuocabile fa-  
tum :

Haec tamen una grauis fuerint solamina lu-  
ctus,  
Si uelis esse mei, consummatissime GNATE,  
Vsq; memor : cuncto si nostras tempore Mu-  
fas

Amplifices, semperque tuo dignere fauore.

☞ § ) ○ ( § ☞

Ung. VI 182

FLCN

VIRO  
 SVMME REVERENDO,  
 AC MAGNIFICO,  
 DOMINO  
 VALENTINO ERNE-  
 STO LOESCHERO,  
 DOCTORI ET VSQVE AD HOC

PROFESSORI THEOLOGO  
 VITIMBERGAE, ET EPISCOPO  
 CATHEDRAE THEOLOGICAE  
 UNIVERSITATIS SAXONICORVM GRA-  
 VISSIMO,  
 CVM PRIMIS COLENDO,  
 CVM  
 SENSA ASSESSORIS IN  
 CATHEDRA SAX. ELECT. ECCLE-  
 SIÆ PRAESIDIS SACRORVM  
 HONORARIENSIVM MVNERA  
 PROPERE PERFECTVRVS ESSET,  
 ANNO DOMINI MDCCCIX  
 CATHEDRAE PRAESIDIUM  
 PERSOLVIT,  
 CVM VIRTVTVM MEMOR,  
 CIVITATIS VITEMBER-  
 GENSIS.

EMBERGAE SAXONVM,  
 JOHANNIS SCHROEDTERI, ACADEM. TYPOGR.